
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2020 г. № 155
г.Киренск

О внесении изменений в Постановление 
от 20.03.2020г. №151

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

руководствуясь ст. ст. 39, 55 Устава муниципального образования Киренский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2 Постановления администрации Киренского 

муниципального района №151 от 20.03.2020г. «Об оперативном штабе по организации 

мероприятий в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции (2019 

- nCoV) на территории Киренского района, путем изложения его в новой редакции:

«Председателем оперативного штаба назначить Мэра Киренского муниципального 

района - Свистелина Кирилла Викторовича»;

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к 

Постановлению администрации Киренского муниципального района №151 от 

20.03.2020г. «Об оперативном штабе по организации мероприятий в целях 

предотвращения распространения коронавирусной инфекции (2019 - nCoV) на территории 

Киренского района»;

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и

Мэр района

официальном сайте администрацииподлежит размещению 

муниципального района.

Киренского

К.В.Свистелин



Утверждены Постановлением администрации 
Киренского муниципального района 

от 23.03.2020г. №155

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА №151 ОТ 

20.03.2020Г.

1.

2.

3.

4.

Состав оперативного штаба 
по организации мероприятий в целях предотвращения распространения 

коронавирусной инфекции (2019-nCoV) 
на территории Киренского района

Свистелин
Кирилл Викторович-
Лещинский
Сергей Юрьевич -

Чудинова
Елена Александровна -
Суржина
Наталья Александровна -

мэр Киренского района, председатель штаба;
первый заместитель мэра района - председатель Комитет, 
по социальной политике, заместитель председателя 
штаба;
заместитель мэра района по экономике и финансам, 
заместитель председателя штаба;
руководитель аппарата администрации района, секретарь 
штаба

Члены оперативного штаба:
5. Вициамов

Александр Владимирович -
6. Звягинцева

Оксана Петровна -
7. Чернина

Ирина Сергеевна -
8. Слезкина

Ольга Сергеевна -
9. Кармадонова

Анастасия Сергеевна -
10. Гильдеева

Надежда Сергеевна -
И. Аксаментова

Ольга Николаевна -
12. Рогачков

Сергей Александрович -
13. Малков

Дмитрий Анатольевич -
14. Таюрская

Анна Валерьевна -

15. Михайлов
Алексей Сергеевич -

16. Васильева
Марина Юрьевна -

18. Журавлева
Ирина Владимировна -

заместитель мэра района - председатель Комитета по 
имуществу и ЖКХ;
начальник Управления образования администрации 
района;
начальник правового отдела администрации района

начальник отдела по культуре, делам молодежи и спорту 
администрации района
главный специалист по социальным вопросам и связям с 
общественностью администрации района;
главный специалист по работе с территориями 
администрации района;
председатель Думы Киренского муниципального района 
(по согласованию);
начальник МО МВД России «Киренский» (по 
согласованию);
начальник 39 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГУ МЧС России по 
Иркутской области (по согласованию);
директор ОГКУ «Управление социальной защиты 
населения по Киренскому и Катангскому районам» (по 
согласованию);
главный врач ОГБУЗ «Киренская районная больница (по 
согласованию);
ведущий специалист - эксперт Территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в 
Усть-Кутском, Казачинско-Ленском и Киренском района 
(по согласованию);
и.о.главы Киренского МО (по согласованию);



19. Норко
Владимир Георгиевич -

главный редактор газеты «Ленские зори» (по 
согласованию);

20. Белоус
Сергей Александрович- руководитель Киренского МСО СУ СК России по 

Иркутской области (по согласованию);
21. Александров заместитель начальника полиции по ООП МО

Игорь Владимирович МВД
России «Киренский» (по согласованию);

22. Петренко
Надежда Васильевна- ведущий специалист - эксперт Территориального

Отдела Управления Роспотребнадзора 
по Иркутской области
в Усть-Кутском, Казачинско-Ленском и Киренском 
районах (по согласованию);

23. Головко
Екатерина Олеговна- врач эпидемиолог ОГБУЗ «Киренская районная 

Больница» (по согласованию)
24. Зограбян

Артём Дживанович- и.о. Прокурора Киренского района

Исп. Начальник правового отдела
И.С. Чернина


